
Mikuláš u prvňáčků.

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 13 Prosinec 2011 10:56

Ten den ráno se prvňáci proměnili v malé čertíky a celý den plnili čertovské úkoly.

  

V pondělí 5.prosince byli žáci prvních tříd od rána jako na trní. Čekali totiž vzácnou návštěvu,
na kterou se všichni těšili a pečlivě se na ni připravili. Ten den ráno se prvňáčci proměnili v
malé čertíky, kteří během dne plnili čertovské úkoly a dokonce v hodině tělesné výchovy
proběhly i čertovské závody. Ve druhé vyučovací hodině se děti konečně dočkaly. Nejprve je
trošku vystrašili dva čerti, kteří chtěli některé „neposluchy“ strčit do pytle, ale nakonec odešli s
prázdnou, protože děti se vysvobodily z „pekelného zajetí“ pěknými básničkami a písničkami.
Potom přišel na řadu Mikuláš s andělem, kteří dětem rozdali sladkosti .  Prvňáčci nakonec 
slíbili, že se pokusí  chovat po celý rok tak, aby čerti , až příště přijdou, vůbec nepotřebovali
pytel .

  

Radka Janegová a Hana Kosová

  

{yoogallery   src=[/images/stories/2012/mikulas]   width=[100]                                               
height=[70]       title=[Mikuláš]                        style=[lightbox]             effect=[fade]                         
  spotlight=[1]                    prefix=[thumb100_]                                   
thumb_cache_dir=[thumbs100]                                 thumb_cache_time=[1440]                           
load_lightbox=[1]                             rel=[lightbox[mygallery68]                                 
load_lightbox=[1]                    resize=[1]      order=[asc]           count=[100]}

  

 1 / 1


